SPECIAUX D’ETE
(service de 12h30 a 15h30)

Salade de tomates
Bonite, oignon, piments verts et olives

Cocktail de crevettes
Laitue, tomates cerises, mais, avocat,
crevettes et sauce cocktail

Verrine de gaspacho ala tomate
Brochette de tomates et de crevettes
Anchois marinés et pickles
Beignets de morue

Petits calamars frits a ’landalouse

Lobster roll (rouleau de homard)
Tomate concassée et céleri

Rouleau de tartare de thon
Avocat et roquette

Sandwich au beeuf effiloché
Sauce barbecue, pickles d’oignon rouge et coriandre

Camiral Club Sandwich
Poulet a la braise, bacon, édam, tomates, ceufs brouillés
et mayonnaise a la moutarde

Fraises a la chantilly
Créme a la fraise, fraises fraiches, chantilly
et granité de romarin

Tranche de glace a la vanille
Sauce gianduja aux noix et noix caramélisées

Sorbet au citron
Créme au biscuit et meringue brilée

Pannacotta de café et Baileys
Banane et granité de chocolat blanc

Glaces
Chocolat | Vanille | Vanille et cookies
Noix de coco

Sorbets

Fraise | Framboise | Mangue | Fruit de la passion | Citron

Pour toutes précisions au sujet des allergénes de la carte,
veuillez consulter les membres de I’équipe. TTC

16,50 €

18,50 €

14,50 €

16,50 €
16,50 €
16,50 €
22,50 €

22,50 €

17,00 €

17,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €



SPECIAUX D’ETE
(service de 16h00 a 22h30)

Olives
Variétés gordal et kalamata

Gilda
Anchois, piment et olive

Fougasse
grillée, tomate et huile d’olive vierge extra

Jambon ibérique de porc nourri aux glands (80 g)
Saumon fumé Carpier (90 g)

Anchois de L’Escala El Xillu
Olives farcies aux anchois

Fromage Fermio
Pain carasau (sarde)

Croquettes de morue
Sauce romesco

Croquettes de jambon ibérique

Ailes de poulet frites

Camiral Club Sandwich
Poulet a la braise, bacon, édam, tomates,
ceufs brouillés et mayonnaise a la moutarde

Hamburger de veau de Gérone
Bacon, oignon confit, édam, laitue et tomate

Sandwich chaud au filet de boeuf
Poivrons verts frits et oignon confit

Truffes au chocolat
Orange a la margarita

Croquettes deriz au lait
Sauce au citron et a la cannelle, et sauce a la fraise

Mini gaufres
Sauce toffee et chantilly a la vanille

Brioche au chocolat blanc
Yaourt et framboises

Glaces
Chocolat | Vanille | Vanille et cookies
Noix de coco

Sorbets

Fraise | Framboise | Mangue | Fruit de la passion | Citron

Pour toutes précisions au sujet des allergenes de la carte,
veuillez consulter les membres de I’équipe. TTC

5,50 €

3,00 €/u.

5,50 €

26,50 €
26,50 €
14,50 €

12,50 €

9,00 €

10,85 €
9,00 €

17,00 €

18,95 €

17,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €



